
 
 

UCHWAŁA NR LXIX/421/23 
RADY POWIATU W WIELUNIU 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr LVII/337/22 w sprawie określenia zasad rozliczania tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru zajęć nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych 
okresach roku szkolnego, określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć nauczycielom zajmującym stanowiska kierownicze oraz zwalniania ich od 
obowiązku realizacji tych zajęć i określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla 

nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy - Karta Nauczyciela oraz określenia zasad zaliczania 
do wymiaru godzin poszczególnych zajęć w formie zaocznej 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526, zm. z 2023 r. poz. 572) i art. 42 ust. 6 i 7 pkt 2 i 3 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 984) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr LVII/337/22 w sprawie określenia zasad rozliczania tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru zajęć nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych 
okresach roku szkolnego, określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego 
wymiaru godzin zajęć nauczycielom zajmującym stanowiska kierownicze oraz zwalniania ich od obowiązku 
realizacji tych zajęć i określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli 
niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy - Karta Nauczyciela oraz określenia zasad zaliczania do wymiaru 
godzin poszczególnych zajęć w formie zaocznej (opubl. w Dz. Urz. Woj. Łódz. poz. 4500) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: "§ 3. Nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze, obniża się 
tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć określony w art. 42 ust. 3 ustawy - Karta Nauczyciela, 
w zależności od wielkości i rodzaju szkoły oraz warunków pracy w sposób następujący: 

lp. stanowisko kierownicze rozmiar obniżek tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin 

zajęć dydaktycznych, opiekuńczych 
i wychowawczych 

1) dyrektor szkoły (zespołu szkół), liczącej :  
a) do 16 oddziałów 14 
b)  17 i więcej oddziałów 16 
2) wicedyrektor szkoły (zespołu szkół), liczącej:  
a)  do 16 oddziałów 10 

1. 

b) 17 i więcej oddziałów 14 
2. 1) kierownik warsztatu szkolnego  14 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 lipca 2023 r.

Poz. 6079



2) zastępca kierownika warsztatu szkolnego 13 
3) kierownik szkolenia praktycznego 14 

3. dyrektor poradni psychologiczno-pedagogicznej 17 
1) dyrektor specjalnego ośrodka szkolno-wychowawczego 
realizujący tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć 
dydaktycznych, opiekuńczych i wychowawczych w: 
a)  szkole: 
b) internacie: 

 
 
 

14 
20 

2) wicedyrektor specjalnego ośrodka szkolno-wychowawczego 
realizujący tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć 
dydaktycznych, opiekuńczych i wychowawczych w: 
a)  szkole: 
b) internacie: 

 
 
 

10 
16 

4. 

3) kierownik internatu w specjalnym ośrodku szkolno - 
wychowawczym 

14 

5. dyrektor bursy  20 
1) dyrektor placówki oświatowo – wychowawczej (zespołu 
placówek) 

14 6. 

2) kierownik działu 8 

2) § 7 otrzymuje brzmienie: § 7. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin dla nauczycieli niewymienionych 
w art. 42 ust. 3 ustawy - Karta Nauczyciela ustala się w następujący sposób: 

Lp. stanowisko  tygodniowy obowiązkowy 
wymiar godzin zajęć  

1) Pedagodzy 22 
2) Pedagodzy specjalni 22 
3) Psycholodzy 22 
4) Logopedzi 22 
5) Terapeuci pedagogiczni 22 
6) Doradcy zawodowi 22 
7) Nauczyciele szkół zaocznych 18 
8) Nauczyciele praktycznej nauki zawodu we wszystkich typach szkół 

i na kwalifikacyjnych kursach zawodowych 
20 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Wieluniu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego, z mocą obowiązująca od dnia 1 września 2023 r. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu w Wieluniu 

 
 

Krzysztof Owczarek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6079


	Uchwała

		2023-07-21T11:44:02+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




